Profec Zawor zwrotny klapowy
PVC-U 75 mm kotnierz 6bar
DN65 szary typ 5500 (0111585)

Qbevo

bringing water tolife



SPECYFIKACJE TECHNICZNE

Kolor

Typ

Materiat

Materiat obudowy

Materiat uszczelnienia

Potaczenie

Zakres temperatur

Cisnienie otwarcia

Cisnienie

Wydajnos¢

Rozmiar

DN

@ Zewnetrzna

szary

5500

PVC-U

PVC-U

EPDM

kotnierz

0°C-60°C

0,1-0,3 bar

6 bar

85m’/h

75 mm

65

129 mm

INFORMACJE O PRODUKCIE

Do mocowania na kotnierzach metrycznych lub calowych.
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